INDICAÇÃO Nº 290/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a colocação de mais um braço de iluminação no poste à Rua MARIA F. MACHADO, altura do número 10, Bairro São Cristóvao II.
JUSTIFICATIVA

É urgente e necessário que se faça a colocação de mais um braço de iluminação no poste da referida Rua, pois o local é escuro e ofereçe riscos aos moradores e transeuntes.

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE